
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

05.04.2019 № 58 

п.Дормидонтовка 

 
 

О поправках к проекту Закона Хабаровского края № 311 - VI -440 «О 
признании утратившим силу Закона Хабаровского края «О закреплении за 
сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» 

 

Рассмотрев проект Закона Хабаровского края № 311 VI-440 «О 

признании утратившим силу Закона Хабаровского края «О закреплении за 

сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», 

Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Считать целесообразным принятие Закона Хабаровского края № 311- 

VI-440 «О признании утратившим силу Закона Хабаровского края «О 

закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов 

местного значения». 

2. Направить настоящее решение в постоянный комитет по вопросам 

государственного устройства и местного самоуправления Законодательной 

Думы Хабаровского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Фролова 

О.П.). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения 
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 


